

درحاشیه رویدادها

تطبیق و مقایسه 'جامعه اسلامی' ایران با 'جامعه کثیف' شوروی

آقای جلال الدین فارسی در پاسخ سئوالی درباره سفر هیات نمایندگی ایران (شوروی) گفت:

"هدف ما معرفی انقلاب اسلامی است به ملل اتحاد شوروی. ما همچنین میخواهیم از نزدیک با تجربه های انقلاب اکتبر آشنا شویم، پدیده های جامعه سوسیالیستی را مطالعه کنیم و یک انقلاب شناسی تطبیقی - مقایسه ای انجام دهیم."

نامه ی مردم، یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۵۹

"اتحاد شوروی در زمان استالین تقسیم فلسطین را تأیید کرد و اسرائیل را به رسمیت شناخت... احزاب کمونیستی و توده ای های ایران و تمام گروه های مارکسیستی هم سیاست اتحاد شوروی را در به رسمیت شناختن اسرائیل تأیید کردند و لذا اینها از شاه و دارودسته اش

کثیف تر هستند... برای اینکه شاه میگفت ما اسرائیل را بطور "دو فاکته" ((منظور دو فاکتو است)) به رسمیت شناخته ایم... اما اتحاد شوروی به شکل علنی اسرائیل را به رسمیت شناخت و تا الان هم از تعامات ارضی و استقلالی و موجودیت اسرائیل پشتیبانی کرده و در آینده هم پشتیبانی خواهد کرد."

انترناسیونال اسلامی

سخنرانی: استاد جلال الدین فارسی

(در تاریخ ۲۴ فروردین ۵۸) نشر از حزب جمهوری اسلامی در آبان ۱۳۵۹، صفحه ۱۱-۱۰ (تأکید از ماست)

در همین زمینه روابط "مکتبیون" با "کفار" بد نیست به فعالیت های "مقلد امام" نیز اشاره کنیم که زحمات "استاد فارسی" را تکمیل میکند. رجایی که همین چندی پیش با ۵۲ گروه گان امریکایی حدود ۱۲ میلیارد

دلار دارایی ایران به دولت امریکا به "رشده معنوی" آن دولت کمک کرد، اینبار به "ارشاد" "کفار شرق"، یا بهتر بگوئیم "کفار شمال" پرداخته است. در گفتگویی با سفیر شوروی، رجایی با و میگوید:

"توصیه میکنیم کارشناسان شما روی انقلاب ما و محتوی انقلاب ما بیشتر کار کنند... فکر میکنم شما این فرصت را نداشته اید که انقلاب ما را بعنوان یک پدیده ی جدید مطالعه کنید."

سپس با سعدی صدر به سفیر شوروی دلداری میدهد که:

"اگر کسانی هنوز پس از دو سال متوجه این نکته نشده اند نباید ناراحت شوند، مساله پیچیده است!!" (خراید ۲۷ بهمن)

اما حال تر از اظهارات "داهانه" ی رجایی پاسخ زیرکانه ی سفیر شوروی است که در ضمن بدیرفتن "عمیق و مخصوص بودن" انقلاب شما اضافه میکند:

"ما ما یلیم یک گروه کارشناس و محققین به ایران بفرستیم تا با شما و مقامات دیگر صحبت کنند تا مسایلی بیشتری مورد بحث و بررسی قرار گیرد!"

کور از خدا چه میخواهد! دو چشم بینا! دولت شوروی در گذشته "مسایل پیچیده" ی دیگری از قبیل فروش اسلحه با رژیم شاه را به کمک

بقیه در صفحه ۲۵

هفته نامه

رهاگی

نشریه

سازمان وحدت کمونیستی

درو حاشیه...

"کارشناسان" خود حل کرده، حالا چه بهتر از این کند "کارشناسان" به دعوت خود "برادران" به ایستادن بیایند و "مسائل بیشتری" را هم مورد بحث و بررسی قرار دهند.

انقلاب برای چه؟

ملت ایران برای نان و گوشت انقلاب نکرد، برای اسلام انقلاب کرد. (از کلمات قهار "امام امت" و همسرش "مفلسین و فرزندان" او)

"کمیته‌ها، بسته به تعداد نثرات خود، روزانه بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ کیلو، و مجلس (شورای اسلامی) نیز روزی ۲۵۰ کیلو گوشت تازه ((ونه بچ زده !!)) از کشتارگاه میگیرند و اگر روزی تاخیر شود حتی متوسل به تهدید هم میشوند.

(از جمله اظهارات یک کارگر کشتارگاه) نتیجه: ملت ایران برای بدنان و گوشت رسیدن کمیته‌چی‌ها و نمایندگان "مجلس شورای اسلامی" انقلاب کرد!

"امام امت هم لیبرال است!"

بشهردار ناخوبی ۸ بطور تلویحی فهماندم که این ((تخریب خانه‌های زحمتکشان در خاک بقید تهران بارس- رهایی)) را نمیتوانم جدا از مسأله‌ی تضعیف سیاسی دولت آقای رجایی بوسیله‌ی لیبرالیسم در ادارات بدانم. (فرامرز دارایی، جمهوری اسلامی، ۲۵ دی ۱۳۵۹، تاکید زماست)

"نکته‌ای که در اینجا باید اشاره کرد این است که بیشک رهبر انقلاب که خود در ابتدای انقلاب سخن از مجانی کردن آب و برق و اتوبوس... مستضعفین میکرد، خود از تخریب خانه‌ها اطلاع داشته است. در ملاقاتی که سرپرست شهرداری ((زواره‌ای)) که یکی از مهره‌های ارتجاع است با ایشان داشت مسأله‌ی تخریب خانه‌ها مطرح شده است و اذن تخریب از ایشان گرفته شده است. (هفته‌نامه‌ی آوای مستضعفین، شماره ۳۰ بهمن ۱۳۵۹)

در دل "دوست" به هر حیل واهی باید کرد

چندین ماه "فعالیتی امان" سازمان فدائیان (اکثریت) برای یکشنبه ملی کردن راه سی ساله‌ی "حزب توده"، اگر چه هنوز

بنوانستند این سازمان را به موضعی امن و امان در زیر سایه‌ی حکومت قرون وسطایی برسانند، اما کاملاً هم بدون نتیجه نبوده است. این سازمان بر اثر کسب "امتیاز" های سیاسی از قبیل اجازه‌ی غیر رسمی فروش غلظی شربتی، و جابجایی تلامذعه‌ها نیز در روزنامه‌های دولتی، اخیراً از سوی روزنامه‌ی "صبح آزادگان" لقب "پلشویک" گرفته است!

روزنامه‌ی صبح آزادگان - که صاحب امتیاز آن، مهدی معین فر، برادر علی اکبر معین فر و از اعضای قدیمی حزب زحمتکشان آیت - بقایی است، در گزارشی از نظرات جمعه ۱۷ بهمن سخنان اظهار میدارد که

"جریکهای فدایی خلق... حد مسأله پیش انتخاب نموده و نه گروه‌های پلشویک (اکثریت) و منشویک (اقلیت) تقسیم شده‌اند."

"آزادگان" سخن اظهار خرسندی میکنند کسب نظرات ۱۷ بهمن به سبب "مخالفت پلشویکها" و "تجمع گروه‌های مختلف مردم (حزب اقلیت)" عملاً... تکست خورد!! ("آزادگان"، شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۵۹)

سالگرد انقلاب مستضعفین، چراغانی محله‌های مستکبرین

دولت تاجیب امام زمان به تکرانه‌ی دومین سالگرد سوار شدن بر کمرده‌ی زحمتکشان ایستادگان در شمای ۲۱ و ۲۲ بهمن نه تنها بر رعایت مقررات "ناموشی زمان جنگ" با فشاری نگذاشته، بلکه خدا نایبای تهران، البته فقط مناطقی شمالی شهر، را نیز تا صبح روشن گذاشتند. در اغلب مناطق جنوب تهران نه فقط چراغ خانه‌ها خاموش بود، بلکه برق بعضی محله‌ها را نیز قطع کرده بودند!

این تفسیر که "دولت مردان" میخواسته‌اند باین وسیله "مستکبرین" را در معرض حملات هوایی "لشکر کفر" قرار دهند، طبعاً غلط است، چون اغلب آقایان - و "اهل بیت" شان - خود در محله‌های شمالی تهران سکونت دارند. تنها تعبیری که میتواند با "منطق" این جنس‌نرات مطابقت داشته باشد این است که وقتیکه مستضعفین از برکت حکومت والی فقیه به "معنویت"، "الام عزیز"، "کلش شهادت"، و دهها "تعمت" دیگر دست یافته‌اند، شرط انصاف این است که بر "مستکبرین" هم دو سه شب چراغانی - و مقداری کوبین بزرگ برای شایع شدن هدیه داده شود تا "تعالی اسلامی" رعایت شده باشد.

استمداد از خسرو داد، برای "دفع شر" کمونیستها

رژیم جمهوری اسلامی در حمله‌ی تبلیغاتی اش بر علیه کمونیستها بارها آنسان را بقیه در صفحه...

در حاشیه ...

عمال بیگانه " به "نیم درصدی ها"، "جوجه کمونیستها"، "منحرفین"، "ظرفداران" جامعهای بی طبقه ای الاغها"، و غیره نامیده تا شاید بتوانند از پیوند آنان با زحمتکشان جلوگیری کنند و بساط استثمار را چند ضایحی دیگر پایدار نگاهدارد. اما اینکه رژیم، مانند دیگر رژیمهای استثمارگر، به هنگام رویارویی عملی با کمونیستها هر چه سلاح و مزدور در اختیار داشته بسیج کرده است، نشان دهندهی براداشت واقعی از قدرت کمونیستها و ابعاد هراس آن از ایشان است. این واقعیت را طرف دو سال پس از قیام بهمن ۱۳۵۷ بارها مشاهده کرده ایم اما سندی بر نشان میدهد که سردمداران این رژیم حتی پیش از به حکومت رسیدن - در زمانیکه تعداد

متن سند:

تلفن از منزل آیت الله طالقانی بسمه
تیمسار خسرو داد
جلوگیری از تضادم بین مردم و نظامیان
- مدعی است که ... کمونیستها است. اگر
ادامه پیدا میکند ممکن است سازمان کمونیستی
پیدا (؟)

لایحه قانونی ...

و سازمانهای وابسته و مشابه آن، "جرم سیاسی و نظامی" محسوب نشود.
ثانیا، نمایندگی مجلس شورایی ملی و سنای سابق در فاصله ی کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ تا ۱۵ خرداد ۴۲، ایداً جرم "سیاسی و نظامی" بحساب نیاید.

ثالثاً کسانی که قبل از ۲۲ بهمن ۵۷ (مثلاً در ۲۱ بهمن ۵۷) از نمایندگی مجلس شورایی ملی و سنا استعفا داده اند، مرتکب جرم "سیاسی و نظامی" نشده اند.

ب) "جرایم مربوط ببعده از انقلاب اسلامی" این جرایم در طی ۱۰ بند ماده ی ۱۶ ذکر شده میشود. ما در زیر این بندهای دهگانه را با توضیح مختصر درباره ی هر یک آنها و با تاکید بروی بعضی از کلمات و عبارات، نقل میکنیم:
"۱) قیام علیه جمهوری اسلامی"

بطوریک تجربه ی توده ها تاکنون نیز نشان داده است، هرگونه مخالفت کارگران و کشاورزان کارخانه ها و مؤسسات دولتی یا وابسته به دولت در مقابل استثمار وحشیانه و سرکوب و اجحاف و زورگویی، بپراحتی میتواند "قیام علیه جمهوری اسلامی" تلقی شود.

"۲) عضویت در سازمانهای جاسوسی علیه جمهوری اسلامی و یا جاسوسی و کسب اطلاع بنفع دول بیگانه یا گروههای غیرقانونی داخلی"

در فرهنگ جمهوری اسلامی، "عضویت در سازمانهای جاسوسی" و "جاسوسی و کسب اطلاع بنفع دول بیگانه" مترادف همکاری با نیروهای انقلابی و مدافع منافع زحمتکشان است و این همکاری بقول لایحه، "جاسوسی و کسب اطلاع بنفع ... گروههای غیر قانونی داخلی" تلقی میشود.

(۱) از این پس بمنظور اجتناب از تکرار، از قرار دادن لفظ پاکسازی در کنار عبارت "سازمانی نیروی انسانی" خودداری میکنیم خواننده خود میتواند در مقابل این عبارت، هر بار، لفظ پاکسازی را قرار دهد.

ادامه ی مقاله در شماره ی آینده درج خواهد شد

اطلاعات
کمیته ی پیوسته ی بهمن ماه ۱۳۵۸
شماره ی ۱
تلفن
موسسه ی ...
مکان ...

عنوان ...
موضوع ...
تاریخ ...

و دامنه ی نفوذ کمونیستها در جامعه بسیار مراتب کمتر از پس از قیام بود - تا چه حد کمونیستها میترسیدند، و چون خود در آن زمان نیروی صلح در اختیار نداشتند، برای دفع شر همین "جوجه کمونیستها" به چه کسانی متوسل میشدند.

مطابق سند که گزارشی است از ضمیمه اطلاعات ارتش، و قاعدتا در روزهای آخر پیش از قیام بهمن تهیه شده است - تلفن کننده ای از منزل آیت الله طالقانی از تیمسار خسرو داد جنابکار، فرماندهی هواپیما - روز می خواهد که از "تضادم بین مردم و نظامیان" جلوگیری کند، مبادا که در صورت ادامه ی مبارزه ی کمونیستها رهبری آنها بدست